
 

Zarządzenie nr 6/2020/2021 

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 30 października 2020 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej dla doktorantów 

w Akademii Ignatianum w Krakowie  

 

Działając na  podstawie art. 23 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2020 poz. 85 z późn. zm.)  oraz § 11 ust. 1-2 oraz 

ust. 6 Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń studentom 

i doktorantom Akademii Ignatianum w Krakowie, stanowiący załącznik do Zarządzenia nr 

84/2018/2019 z dnia 30 września 2019 r. zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

 Na wniosek Samorządu Doktorantów powołuje się Komisję Stypendialną dla 

doktorantów w Akademii Ignatianum w Krakowie w następującym składzie:  

1. dr hab. Renata Jasnos, prof. AIK 

2. dr hab. Bogusława Bodzioch-Bryła 

3. Kinga Ziembińska 

4. Jakub Pruś 

5. Maria Ujwary 

 

§2. 

 Przekazuje się członkom ww. Komisji uprawnienia w zakresie rozpatrywania 

wniosków o stypendium socjalne, stypendium dla doktorantów niepełnosprawnych, 

stypendium rektora oraz zapomogi.  

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

         Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ  

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 30 października 2020 r.  


